РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АНДРЕЕВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          07.06.2019 г                                                                                 №  66
                                                      ст. Андреевская

О присвоении адреса земельному  участку,  расположенному в

х. Кут-Кудинов  ул. Раздольная  для предоставления гражданам,

имеющим трех  и более детей, имеющих право приобретения

земельных участков для индивидуального

жилищного строительства и ведения

личного подсобного хозяйства
                На основании  ст. 14 п. 21 Федерального Закона № 131 от 6 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить адрес земельному участку площадью 1200 кв. м., расположенного в х. Кут-Кудинов  ул. Раздольная   Дубовского района Ростовской области для  предоставления гражданам, имеющим трех и более детей, имеющих право приобретения земельных участков для индивидуального жилищного строительства и ведения личного подсобного  хозяйства в собственность:                    х. Кут-Кудинов   ул. Раздольная д.1 «а»  Дубовского района Ростовской области.
2. Специалисту по  земельным и имущественным отношениям  внести присвоенный адрес в реестр адресов  Андреевского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава   Администрации                                                                               Андреевского сельского поселения                                        А.В. Лондарь